

Årsredovisning för
Studion AB

556717-0492

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Barshamoun
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studion AB, 556717-0492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit restaurangverksamhet som upphörde september 2024.

Bolaget är helägt av Twin Capital Investment AB (556561-6447).

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2023 med 39%, även fortsatt ner under 2024. Under året har verksamheten upphört. Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning 1 och 2. Kapitalet har inte återställt. Styrelsen har beslutat att fortsätta verksamheten med personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 391 701	5 731 408	9 384 124	6 139 739
Resultat efter finansiella poster	-2 459 862	-1 979 402	-120 496	-776 339
Soliditet %	-9449,7	-48,9	3,4	2,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	68 668	-1 979 403
Balanseras i ny räkning		-1 979 403	1 979 403
Årets resultat			-1 580 962
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 910 735	-1 580 962

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 910 734
Årets resultat	-1 580 962
Summa	-3 491 696
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 491 696
Summa	-3 491 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 391 701	5 731 408
Övriga rörelseintäkter		124 792	204 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 516 493	5 935 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-943 740	-1 645 025
Övriga externa kostnader		-2 169 932	-2 807 578
Personalkostnader	2	-1 414 390	-3 095 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-355 524	-355 524
Övriga rörelsekostnader		-994 450	-384
Summa rörelsekostnader		-5 878 036	-7 903 595
Rörelseresultat		-2 361 543	-1 968 160
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-134
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 414	-11 281
Summa finansiella poster		-98 319	-11 242
Resultat efter finansiella poster		-2 459 862	-1 979 402
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		878 900	0
Summa bokslutsdispositioner		878 900	0
Resultat före skatt		-1 580 962	-1 979 402
Årets resultat		-1 580 962	-1 979 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	504 344
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	2 606 634
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 110 978
Summa anläggningstillgångar		0	3 110 978
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	179 233
Summa varulager m.m.		0	179 233
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	79 697
Övriga fordringar		1 340	58 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 313	192 222
Summa kortfristiga fordringar		14 653	330 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 239	80 026
Summa kassa och bank		21 239	80 026
Summa omsättningstillgångar		35 892	589 488
SUMMA TILLGÅNGAR		35 892	3 700 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 910 734	68 668
Årets resultat		-1 580 962	-1 979 403
Summa fritt eget kapital		-3 491 696	-1 910 735
Summa eget kapital		-3 391 696	-1 810 735
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		3 277 522	4 186 902
Summa långfristiga skulder		3 277 522	4 186 902
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	5 490
Leverantörsskulder		149 692	790 356
Övriga skulder		374	342 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	186 082
Summa kortfristiga skulder		150 066	1 324 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 892	3 700 466

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	8

Kommentar till not

Minskat anställda på grund av lägre omsättning 2024, och att verksamheten upphörde i september 2024.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	902 881	902 881
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-902 881	
Utgående anskaffningsvärden	0	902 881
Ingående avskrivningar	-398 537	-217 961
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	579 113	
Årets avskrivningar	-180 576	-180 576
Utgående avskrivningar	0	-398 537
Redovisat värde	0	504 344

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 082 942	3 082 942
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-3 082 942	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 082 942
Ingående avskrivningar	-476 308	-301 360
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	651 256	
Årets avskrivningar	-174 948	-174 948
Utgående avskrivningar	0	-476 308
Redovisat värde	0	2 606 634

Underskrifter

Stockholm

Frank Barshamoun

2025-06-26

Frank Barshamoun

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Johan Bergström

Johan Bergström

Auktoriserad revisor